5、福建省融旗建设工程有限公司（以下简称“福建融旗” ）

企业类型：有限责任公司(自然人投资或控股)

企业住所：福清市融城永昌路西云综合楼C座201

注册资本：30,003.33万元

法定代表人：郭炳忠

经营范围：市政工程、公路、园林绿化、环境卫生、自来水、污水管道、电力线路、建筑及大型土石方工程施工、安装、服务；地基与基础

工程、体育场地设施工程、城市及照明工程、水利工程；建筑材料零售。 对服务行业进行投资。 砂石批发、代购代销。 污水治理工程的设计

与施工。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

6、邯郸市明道物流股份有限公司（以下简称“邯郸明道” ）

企业类型：股份有限公司(非上市)

企业住所：邯郸市复兴区人民西路409号兴隆商务公寓A座1906号

注册资本：3,000万元

法定代表人：张菊英

经营范围：普通货运；装卸、搬运服务；煤炭、钢材、生铁、铁精粉、球团、五金、电料、建材（不含木材）、有色金属材料（不含稀有贵重金

属）、汽车、汽车配件的销售；本企业房屋租赁、场地租赁；大型货件运输；建筑安装工程；市政公用工程；公路工程；桥梁工程；隧道工程；

污水处理工程；交通设施工程 ；城市燃气与热力工程；城市园林绿化工程；园林古建筑工程；土石方工程；管道工程；水利水电工程；机电

设备的安装。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

7、广东中益投资有限公司（以下简称“中益投资” ）

企业类型：有限责任公司(自然人投资或控股)

企业住所：广东省广州市海珠区会展南五路1号5号1721房

注册资本：500万元

法定代表人：梁何兴

经营范围：项目投资，投资策划与咨询（不含期货与证券），房地产信息咨询，室内装饰、设计

以上拟参与的发起人最终以中国银保监会和工商登记机关核定为准。

本公司与上述其他发起人之间不存在关联关系。

三、本次投资变更方案

1、投资人持股比例

诚志健康保险注册资本为100,000�万元，原投资人北京海淀科技发展有限公司（以下简称“海淀科技” ）拟出资15,000万元，持股

比例15%。本次变更后，海淀科技将退出本次投资，不再出资参股诚志健康保险。海淀科技原定出资持有的15%的股份将由诚志股份和原

投资人福州市投资管理有限公司承接。 其中，诚志股份出资金额由20,000万元增加至33,000万元，持股比例由20%增加至33%。 福州市

投资管理有限公司出资金额由15,040万元增加至17,040万元，持股比例由15.04%增加至17.04%。 除此以外，原其他投资人出资金额及

持股比例不变。 本次调整前后各方出资金额及持股比例变化请见下表：

序号 发起人名称

变更前 变更后

出资额

（人民币/元）

持股比例

出资额

（人民币/元）

持股比例

1 诚志股份 200,000,000 20.00% 330,000,000 33.00%

2 福州投资 150,400,000 15.04% 170,400,000 17.04%

3 小商品城 150,000,000 15.00% 150,000,000 15.00%

4 南通国投 150,000,000 15.00% 150,000,000 15.00%

5 海淀科技 150,000,000 15.00% 0 0%

6 邯郸明道 49,900,000 4.99% 49,900,000 4.99%

7 中益投资 49,900,000 4.99% 49,900,000 4.99%

8 福建融旗 49,900,000 4.99% 49,900,000 4.99%

9 菁英时代 49,900,000 4.99% 49,900,000 4.99%

合计 1,000,000,000 100.00% 1,000,000,000 100.00%

2、诚志健康保险董事会

调整后的董事会拟由11名董事组成，其中独立董事5名，经诚志健康保险股东大会选举通过并经银保监会批准后担任董事。 诚志股

份有权提名3名董事，福州投资、小商品城、南通国投有权各提名1名董事；诚志股份有权提名2名独立董事，福州投资、小商品城、南通国

投有权各提名1名独立董事。

对比原董事会组成架构，变化如下：

（1）独立董事由4名增加至5名；

（2）独立董事提名安排：由原来“福州投资、小商品城、南通国投、海淀科技有权联合提名2名独立董事” ，调整为“福州投资、小商品

城、南通国投有权各提名1名独立董事” 。

3、开办费用的分担

根据公司拟与各发起人签署《诚志健康保险股份有限公司（拟设）股份认购协议》（以下简称“股份认购协议” 或“本协议” ），各发

起人按各自认缴出资金额共计百分之三点五（3.5％）的比例垫付诚志健康保险的筹备费用。

本次股权结构调整后公司的认缴的出资金额增加，公司需垫付的筹备费用亦相应增加，由人民币700万元增加至人民币1,155万元。

四、标的公司基本情况

1、标的公司名称：诚志健康保险股份有限公司（暂定）

2、注册地址：福建省福州市

3、注册资本：人民币 10亿元

4、组织形式：股份有限公司

5、经营范围：各种人民币和外币的健康保险、意外伤害保险业务，与国家社保政策配套的受政府委托的保险业务，与健康保险有关的